
1

招标公告

1. 招标条件

本招标项目恩平市安坎水闸、吉安水闸、沙湖水闸重建及江北水陂（水闸）除险加固工

程已由恩平市发展和改革局以恩发改投〔2022〕50 号、恩发改投〔2022〕52 号、恩发改投〔2022〕

53 号、恩发改投〔2022〕51 号批准建设，招标人（项目业主）为 恩平市水利工程建设服务

中心 ，建设资金来自区级财政统筹，项目出资比例为 100%。项目已具备招标条件，现对该项

目的勘察设计进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况：

1、安坎水闸：本工程场地位于恩平市沙湖镇。工程包括∶全部拆除重建，重建水闸主要

有上游连接段、闸室段和下游连接段等建设。

2、吉安水闸：本工程场地位于恩平市圣堂镇。工程包括∶ 全部拆除重建，重建水闸主要

由上游连接段、闸室段、下游连接段和水闸翼墙等建设。

3、沙湖水闸：本工程场地位于恩平市沙湖镇。工程包括∶全部拆除重建，重建水闸主要

由上游连接段（包括混凝土铺盖和钢筋混凝土翼墙）、闸室段和下游连接段（包括混凝土消力

池、混凝土海漫、抛石防冲槽段和钢筋混凝土翼墙）等建设。

4、江北水陂（水闸）：本工程场地位于恩平市大田镇。工程包括∶重建闸门启闭机室、水

闸下游干砌石海漫、水闸导流墙下游末端浆砌石海漫；水闸上游连接段挡墙外包；水闸中间

导流墙外包 C20 砼；加固溢流陂；更换水闸门 9扇、江北水闸启闭机及其配套设备共 9 套、

备用电源电缆；在原址重建管养房等建设。

2.2 招标范围：包括但不限于以下内容：完成本项目的勘察（包括工程地质勘察、测量，

出具工程地质勘察报告及工程测量图、配合后续施工图设计所需的勘察测量工作）、设计（包

括初步设计、施工图设计、施工配合、现场服务、初步设计概算编制、施工图预算编制等相

关服务）。

2.3 勘察设计总工期：60 个日历天，其中勘察工期 15 个日历天，设计工期 45 个日历天。

2.4 工程质量要求：

（1）勘察质量要求：达到国家质量验收规范标准，并满足施工图设计技术及招标人的要

求。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



2

（2）设计质量要求：按国家、省或行业现行的工程设计准则和相关规范要求，满足招标

人的功能需求，并通过招标人及有关部门或专业机构的审查。

3. 投标人资格要求

3.1 投标人须具有有效的营业执照（或事业单位法人证书）；

3.2 投标人须同时具备主管部门核发的以下资质：

（1）设计资质：须具备工程设计综合资质甲级或水利行业设计乙级及以上资质或水利行

业灌溉排涝专业设计乙级及以上资质；

（2）勘察资质：须具备工程勘察综合资质甲级或工程勘察专业类（岩土工程（勘察））

乙级及以上资质。

3.3 投标人委派的项目负责人（设计负责人）须具备水利类高级工程师及以上职称。

3.4 投标人委派的勘察负责人须具备注册土木工程师（岩土）执业资格。

3.5 已在广东省水利建设市场信用信息平台完成信息录入手续；

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本次招标实行资格后审。

4. 技术成果经济补偿

本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予经济补偿。

5. 招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于规定时间内在江门市公共资源交易中心网站上报名，网址：

http://www.jiangmen.gov.cn/bmpd/jmsggzyjyzx/（投标报名时间与获取招标文件时间一致）。

5.2 凡有意参加投标者，完成网上报名后，同时应根据报名成功后系统给予的二维码，

在投标报名时间（即获取招标文件时间）内（每天上午 9:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:00

（北京时间））到江门市公共资源交易中心恩平分中心（恩平市恩城广青街冯如广场侧）购

买纸质版招标文件及有关参考资料，纸质版招标文件及有关参考资料每套售价 1000 元，售后

不退。投标人必须购买纸质版招标文件及有关参考资料，否则报名无效，招标人拒绝接收其

投标文件。

6. 投标文件的递交

6.1 投标文件递交地点为江门市公共资源交易中心恩平分中心（恩平市恩城广青街冯如广

场侧）。

6.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将

予以拒收。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



3

7、发布公告的媒介

本次招标公告同时在广东省招标投标监管网、江门公共资源交易网上发布。招标公告内

容以广东省招标投标监管网为准。

8、联系方式

招标人：恩平市水利工程建设服务中心 招标代理机构：广东新江工程建设管理有限公司

联系人： 梁先生 联系人：林工

联系电话：0750-7713699 联系电话：18138017058/0750-3881680

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



4

各标段其他要求

恩平市安坎水闸、吉安水闸、沙湖水闸重建及江北水陂（水闸）除险加固工程勘察设计 :

本标段不接受联合体投标。

招标文件中所涉及各时间要求

获取招标文件开始时间 : 2022 年 07 月 19 日 09 时 00 分

获取招标文件截止时间 : 2022 年 07 月 25 日 17 时 00 分

投标文件递交截止时间 : 2022 年 08 月 09 日 09 时 30 分

投标保证金到账截止时间 : 2022 年 08 月 09 日 09 时 30 分

投标人提问截止时间 : 2022 年 07 月 30 日 17 时 30 分

招标人澄清的时间 : 2022 年 07 月 25 日 17 时 30 分

投标文件不得开启时间 : 2022 年 08 月 09 日 09 时 30 分

踏勘现场时间 : /

招标预备会召开时间 : /

恩平市水利工程建设服务中心

广东新江工程建设管理有限公司

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



5

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


	招标公告
	1. 招标条件
	本招标项目恩平市安坎水闸、吉安水闸、沙湖水闸重建及江北水陂（水闸）除险加固工程已由恩平市发展和改革局
	2. 项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求
	4. 技术成果经济补偿
	5.招标文件的获取
	6. 投标文件的递交
	7、发布公告的媒介
	8、联系方式


